2019年５月 20日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年５月 20日開催の取締役会において、2019年６月 21日開催予定の当社第４期定時株

主総会に、下記の候補者を取締役（監査等委員である取締役を除く）として選任する議案を付議するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

三宅
み や け

 篤彦
あつひこ

 （現 代表取締役社長） 重任

平野
ひ ら の

  裕
ゆたか

 （現 取締役営業本部長） 重任

田村
た む ら

  雅人
ま さ と

 （現 取締役管理本部長） 重任

下村
しもむら

 光輝
みつてる

 （現 営業本部副本部長兼営業支援部長） 新任

２．新任取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）の氏名および略歴

氏名（生年月日） 略 歴 所有株式数

下村
しもむら

 光輝
みつてる

（1973年２月７日）

2004年11月  株式会社ツクイ入社

2007年７月   同社 人材派遣推進本部西日本圏本部長

2008年10月   同社 人材派遣推進本部東日本圏本部長

2010年４月  同社 人材派遣推進本部中部日本圏本部長

2010年７月  同社 人材開発推進本部副本部長

2012年２月  同社 有料老人ホーム推進本部

ツクイ・サンシャイン新倉敷施設長

2012年７月  同社 有料老人ホーム推進本部

ツクイ・サンシャイン成城施設長

2014年10月  同社 有料老人ホーム推進本部営業本部長

2015年４月  同社 営業推進本部長

2016年７月  当社入社（転籍） 営業推進部長

2018年４月   当社 営業本部副本部長兼営業推進部長

2019年４月   当社 営業本部副本部長兼営業支援部長（現任）

— 株

以上

会 社 名 株 式 会 社 ツ ク イ ス タ ッ フ

代 表 者 名 代表取締役社長 三 宅 篤 彦

（コード番号：7045 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田 村 雅 人

 （TEL 045-842-4198）